



กองช่าง อบต.ด่านสวี

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังสาย ร.ร.ด่านสวีวิทยา - บ้านนายเปี่ยน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	49,712.20	1.3822	68,712.20	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			68,712.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			68,700.00	
	(ตัวอักษร)	(- หกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน -)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไชยพร สมเหมือน)

แบบ ปร.1

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สาย ร.ร.ด่านสวีวิทยา - บ้านนายเปี่ยน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 915 ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคันทางเดิม	3,660.00	ตร.ม.	11.67	42,712.20	
2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	คิวกวม
	รวม				49,712.20	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงไหล่ทางและคูระบายน้ำ ถนนสาย บ้านนายครินทร์ - นายวิรัช

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	10,600.00	1.3822	14,651.32	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			14,651.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ			14,600.00	
	(ตัวอักษร)	(-หนึ่งหมื่นสี่พันหกกร้อยบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เห่งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงโหล่ทางและคูระบายน้ำ สายบ้านนายครินทร์ - นายวิรัช
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับพื้นที่แต่งโหล่ทางและคูระบายน้ำ	3.00	ซ.ม.	1,200.00	3,600.00	
2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	คิวหลวม
	รวม				10,600.00	



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านด่าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	31,504.00	1.3822	43,544.83	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			43,544.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			43,500.00	
	(ตัวอักษร)	(- สิ้นสิ้นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน -)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านด่าน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 300 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคันทางเดิม	1,200.00	ตร.ม.	11.67	14,004.00	
2	ลงลูกรัง	125.00	ลบ.ม.	140.00	17,500.00	
	รวม				31,504.00	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านนายผดุง - คลองบางโพด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	68,409.60	1.3822	94,555.75	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			94,555.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			94,500.00	
	(ตัวอักษร)	(- กำหนดมีพื้นที่หน้าร้อยละบาทถ้วน -)			

ประมาณการโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ว่าการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านนายผดุง - คลองบางโพธิ์ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 870 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเคลียร์พื้นที่	800.00	ตร.ม.	3.87	3,096.00	
2	เกรดบดอัดคันทางเดิม	3,480.00	ตร.ม.	11.67	40,611.60	
3	ลงลูกรัง	150.00	ลบ.ม.	140.00	21,000.00	คิดหลวม
4	งานรื้อท่อเดิม+วางใหม่	7.00	ท่อน	250.00	1,750.00	
5	งานวางท่อระบายน้ำ มอก. ชั้น 3 - ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	2.00	ท่อน	976.00	1,952.00	
	รวม				68,409.60	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรังสายบ้านนายสุรินทร์ - นายประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566


ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	51,342.00	1.3822	70,964.91	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			70,964.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			70,900.00	
	(ตัวอักษร)	(-เจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน-)			


ประมาณการโดย

ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)


(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านนายสุรินทร์ - นายประกอบ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 650 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกลางนา หมู่ที่ 8 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคันทางเดิม	2,600.00	ตร.ม.	11.67	30,342.00	คิหวลวม
2	ลงลูกรัง	150.00	ลบ.ม.	140.00	21,000.00	
	รวม				51,342.00	



กองช่าง อบต.ด่านสวี

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายเลียบริมเขาของวัด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,807.60	1.3822	42,582.26	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			42,582.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			42,500.00	
	(ตัวอักษร)	(- สิ้นมีนสองพันห้าร้อยบาทถ้วน -)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายเลียบริมเขาช่องวัว ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 570.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคืนทางเดิม	2,280.00	ตร.ม.	11.67	26,607.60	คิวนวม
2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	
	รวม				30,807.60	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายป่าขัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	34,075.20	1.3822	47,098.74	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			47,098.74	
	คิดเป็นเงินประมาณ			47,000.00	
	(ตัวอักษร)				(- สิ้นสิ้นเจ็ดพันบาทถ้วน -)

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้ช่วยราชการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายป่าขัน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 640 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอ่าวมะขาม หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคันทางเดิม	2,560.00	ตร.ม.	11.67	29,875.20	
2	ลงลูกรัง	30.00	ลบ.ม.	140.00	4,200.00	คิวนลวม
	รวม				34,075.20	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงไหล่ทางถนน ค.ส.ล. และคูระบายน้ำ สายอ่าวท้องทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปจ.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	16,227.20	1.3822	22,429.24	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			22,429.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			22,400.00	
	(ตัวอักษร)	(-สองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงไหล่ทางและระบายน้ำ ถนน ค.ส.ล. สายอ่าวท้องทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน

เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ขุดแต่งระบายน้ำและ ปรับแต่งไหล่ทาง	4.00	ซ.ม.	1,200.00	3,200.00	คิดรวม
2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	
3	งานเรียงหินยาแนวระบายน้ำ	14.40	ตร.ม.	283.00	4,075.20	
4	งานวางท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น 3 - ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	2	ท่อน	976.00	1,952.00	
	รวม				16,227.20	



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประเภทงาน โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายอ่าวมะขาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.1 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่า งานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	21,004.00	1.3822	29,031.73	Factor F - เงินล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกัน 0% - VAT 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			29,031.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			29,000.00	
	(ตัวอักษร)	(-สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			

ประมาณการโดย

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายไชยพร สมเหมือน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายธานินทร์ ประดับการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนตรี เพ็งเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายไชยพร สมเหมือน)

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงถนนลูกรัง สายบ้านอ่าวมะขาม ขนาดกว้าง 5.00 ม. ระยะทางยาว 240 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลด่านสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 องค์การบริหารส่วนตำบลด่านสวี

ประมาณการโดย นายไชยพร สมเหมือน เมื่อวันที่ 5 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	เกรดบดอัดคันทางเดิม	1,200.00	ตร.ม.	11.67	14,004.00	คิวงลม
2	ลงลูกรัง	50.00	ลบ.ม.	140.00	7,000.00	
	รวม				21,004.00	